Motorsport Glub Tirschenreuth e.V. im ADAC und BMV
Jugend Kart Slalom - 12.04.2015 - Klasse 0 /5% ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

Fehler
Fahrer - Nachname, . . . . . Fehler Gesamtzeit
Vorname Club (Verein) (Training) 'llj';ammgsla Lauf 1 auf 2 Lauf 2 Sekunden Punkte

1 60 Kukla, Quentin AC Friedenfels 43,18 0 40,04 0 36,53 0 76,57 10,50
2 34 Kolbe, Fabian MSC Roéthenbach 49,53 0 47,08 0 42,91 2 91,99 1,00
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Hartl, Elias

Gotz, Alina

Mark, Simon
Walberer, Jonas
Konrad, Noah
Bayer, Tobias
Fuchs, Jannik
Schmid, Noel

Narr, Sebastian
Sudermann, Oliver
Kellner, Florian
Tischlinger, Ludwig
Tischlinger, Karl
Potzel, Sebastian
Labindzus, Marie

ASC Auerbach

1. MSC SchebBlitz
MSC Tirschenreuth
MSC Wiesau

AMC Weiden

AC Waldershof
MSC Tirschenreuth
MSC Wiesau

MSV Falkenberg
AC Waldershof

AC Waldershof
MSV Falkenberg
MSV Falkenberg
MS Bad Steben
MSC Tirschenreuth

41,53
111,57
48,46
42,37
49,62
46,42
42,89
51,97
51,15
84,42
107,96
87,76
1,54,74
142,91
100,22
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79,89
82,48
86,49
86,73
89,45
90,47
97,89
100,84
104,30
131,80
147,79
156,18
219,75
207,88
228,21

10,33
9,67
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8,33
7,67
7,00
6,33
5,67
5,00
4,33
3,67
3,00
2,33
1,67
1,00
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ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ol Gesamtzeit

Platzierung |Starthummer |Fahrer - Nachname, Vorname Club (Verein) (Training) Trainingsla |Lauf 1 Punkte

Sekunden

uf

1 42 KaB, Alexander AC Friedenfels 38,04 0 37,71 36,72 0 74,43 10,50
2 59 Faltis, Julia MSC Tirschenreuth 37,81 0 38,06 0 37,95 0 76,01 10,00
3 105 Korte, Ramon MSC Wiesau 39,33 0 38,37 0 37,75 0 76,12 9,50
4 19 Eibl, Jonas MSC Tirschenreuth 40,91 0 38,21 2 37,66 0 77,87 9,00
5 101 Sollfrank, Luis MSC Wiesau 39,65 0 40,50 0 38,95 0 79,45 8,50
6 77 Geyer, Luis MSC Tirschenreuth 40,19 0 40,60 0 39,55 0 80,15 8,00
7 54 Griindel, Jonas MSV Falkenberg 41,33 0 39,62 0 38,61 2 80,23 7,50
8 92 Kolbe, Maximilian MSC Roéthenbach 40,70 0 40,91 0 39,49 0 80,40 7,00
9 76 Baumbheier, Franz MC Lauf 41,81 0 41,26 0 40,20 0 81,46 6,50
10 89 Brodt, Simon AC Waldershof 38,97 0 38,12 0 39,37 4 81,49 6,00
11 94 Kestler, Johannes MC Lauf 40,05 0 41,25 0 41,29 0 82,54 5,50
12 8 Weigert, Vivian MSC ScheBlitz 41,79 0 41,14 2 39,52 0 82,66 5,00
13 45 Sirtl, Nico MSC Wiesau 43,19 0 42,24 2 41,26 2 87,50 4,50
14 18 Traut, Fabian AC Nittenau 44,09 0 43,01 4 44,48 0 91,49 4,00
15 2 Zahn, Luke AMSC Bindlach 44,83 0 44,90 2 45,22 2 94,12 3,50
16 49 Philipp, Nico AC Waldershof 48,30 0 47,80 0 46,58 0 94,38 3,00
17 104 Linde, Tobias AMC Burglengenfeld 42,97 0 40,99 12 42,56 4 99,55 2,50
18 85 Mattes, Paulina MSC Bayreuth 58,12 0 52,82 0 50,55 0 103,37 2,00
19 111 Barabas, Leon AC Waldershof 44,36 0 53,21 6 44,45 2 105,66 1,50
20 97 Kerscher, Luca AC Nittenau 46,72 0 45,27 10 49,77 2 107,04 1,00
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38
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55
84
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Fabian, Alina
Holzel, Timo
Thiem, Oliver
Fenzl, Leonie
Zullufi, Florian
Reichel, Christoph
Gotz, Janin
Feulner, Dennis
Balser, Leon
Dittner, Gilinther
Tinch, Dwayne
Schmeller, Marco
Hirsch, Corinna
KiBwetter, Gregor
Wittmann, Nico
Staasheim, Nils
Schymura, Vanessa
Fenzl, Tristan
Potzel, Larissa

MSC Marktredwitz
MSC Sparneck

MSC Wiesau

MSC Tirschenreuth
MSC Schwandorf
MSC Tirschenreuth
1. MSC ScheBlitz
MSC Bayreuth

AMC Burglengenfeld
MSC Wiesau

AC Waldershof

MSV Falkenberg
MSC Schwandorf
AC Waldershof

AC Kirchenthumbach
SF Konradsreuth

SF Konradsreuth
MSV Falkenberg

MC Bad Steben

35,93
35,45
37,22
36,48
36,91
36,29
35,59
35,16
36,87
36,59
38,88
37,92
37,42
39,34
40,53
36,81
40,41
43,53
66,95

O 000000000000 0000 oo
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36,03
36,82
37,32
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36,33
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37,65
38,89
39,02
39,53
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41,66
65,51
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35,52
35,78
36,23
36,70
36,36
36,29
36,26
36,08
36,62
37,03
38,11
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37,98
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38,04
39,25
45,26
54,40
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71,38
71,95
72,26
73,52
73,68
73,83
74,33
74,41
75,19
75,76
76,41
77,04
77,63
77,65
78,10
79,57
83,32
86,92
125,91

10,47
9,95
9,42
8,89
8,37
7,84
7,32
6,79
6,26
5,74
5,21
4,68
4,16
3,63
3,11
2,58
2,05
1,53
1,00
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] Fehler i
ALY S G Fahrer - Nachname, Vorname |Club (Verein) (Training) |Trainin |Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler \Gesamtzeit Punkte

g mer el Lauf 1 Lauf 2 |Sekunden

1 80 Bachmann, Christian MSC Auerbach 33,83 0 34,29 0 34,28 0 68,57 10,50
2 40 KiBwetter, Paul AC Waldershof 35,56 0 35,19 0 35,15 0 70,34 10,00
3 118 Miickl, Luitpold AMC Weiden 35,96 0 35,51 0 35,28 0 70,79 9,50
4 28 Hartl, Philip MSC Auerbach 35,29 0 35,35 0 35,64 0 70,99 9,00
5 121 Schmitt, Niklas MSC Wiesau 35,98 0 36,16 0 35,57 0 71,73 8,50
6 122 Binapfl, Stefan MSV Falkenberg 34,77 0 35,13 0 34,97 2 72,10 8,00
7 91 Linde, Fabian AMC Burglengenfeld 35,18 0 35,56 0 36,64 0 72,20 7,50
8 114 Wiesend, Lukas MSV Falkenberg 35,68 0 36,14 0 36,28 0 72,42 7,00
9 23 Jager, Johannes 1. AC Erlangen 36,26 0 36,14 0 36,29 0 72,43 6,50
10 30 Buchholz, Chantal MSC Marktredwitz 36,44 0 36,76 0 36,06 0 72,82 6,00
11 68 Filipkiewicz, Justin MSC Schwandorf 36,81 0 36,88 0 37,01 0 73,89 5,50
12 117 Zullufi, Benjamin MSC Schwandorf 36,94 0 36,83 0 37,28 0 74,11 5,00
13 53 Kéaseberg, Denis MSC Auerbach 37,01 0 37,06 0 37,39 0 74,45 4,50
14 58 Huck, Dennis MSC Sparneck 37,02 0 37,95 0 37,12 0 75,07 4,00
15 44 Gretsch, Sebastian MSC Wiesau 36,69 0 37,92 0 37,16 0 75,08 3,50
16 12 Fiedler, Jacqueline MSC Schwandorf 39,04 0 38,08 0 37,66 0 75,74 3,00
17 52 Meister, Niklas AMC Burglengenfeld 38,01 0 38,47 0 38,14 0 76,61 2,50
18 11 Fleischmann, Benedikt AMC Burglengenfeld 38,64 0 39,01 0 38,79 0 77,80 2,00
19 20 Hager, Magdalena SF Konradsreuth 40,64 0 39,45 2 38,96 0 80,41 1,50
20 93 Luding, Elena SF Konradsreuth 39,69 0 39,47 0 39,39 4 82,86 1,00
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Gesamtze
Platzierung [Startnum |Fahrer - Nachname, Club (Verein) (Training) |Fohier Lauf1  |enler, ura  |Fehler i,
mer Vorname Trainingslauf Lauf 1 Lauf 2
Sekunden
1 79 Bachmann, Sabrina MSC Auerbach 34,28 0 34,75 0 34,62 0 69,37
2 10 Brosch, Lukas MSC Wiesau 34,64 0 34,74 0 35,27 0 70,01
3 74 Kas, Jens MSC Marktredwitz 35,37 0 35,51 0 35,15 0 70,66
4 9 Wrobel, Annalena AMC Weiden 34,83 0 35,50 0 35,26 0 70,76
5 108 Volkl, Mika MSV Falkenberg 35,35 0 35,33 0 35,48 0 70,81
6 83 Haas, Marcel MSC Marktredwitz 35,06 0 35,83 0 35,10 0 70,93
7 64 Fabian, Dean MSC Marktredwitz 34,81 0 35,65 0 35,45 0 71,10
8 113 Buer, Ludwig 1. AC Erlangen 34,26 0 34,49 0 34,92 2 71,41
9 43 Scholz, Markus AMC Burglengenfeld 35,11 0 35,63 0 35,84 0 71,47
10 87 Binapfl, Johannes MSV Falkenberg 35,29 0 35,98 0 35,54 0 71,52
11 67 Stahl, Robert 1. AC Erlangen 34,84 0 34,66 2 34,93 0 71,59
12 57 Bock, Lena MSC Wiesau 36,08 0 35,50 2 35,23 0 72,73
13 120 Klinger, Jonas MSC Nordhalben 35,07 0 34,95 4 35,58 0 74,53
14 25 Ludig, Max SF Konradsreuth 36,50 0 35,71 2 36,83 0 74,54
15 62 Popp, Vivian-Shanice MSC Bayreuth 35,27 0 36,26 4 36,00 0 76,26
16 116 Feller, Michael MC Bad Steben 47,61 0 42,05 2 41,13 10 95,18




